未登記家屋所有者異動申請書

令和  年  月  日

南 牧 村 長 あて

申請者住所

氏 名
フ リ ガ ナ

電 話 番 号

下記のとおり、所有者の異動を申請いたします。

記

１．異動家屋

家 屋 の 所 在 地 番 家屋の種類・構造 床 面 積 建 築 年  備  考

２．所 有 者

    前所有者  住 所

          氏 名
フ リ ガ ナ

    新所有者  住 所

          氏 名
フ リ ガ ナ

３．異動理由

※売買契約書の写し等、事実関係が分かる書類を添付すること。